procedo ad vltima. et tunc idem quod tacite repellit. ut in d. c. ex pte. et non bar. in l. a procedete. **E.** d. vlla. et Jo. an. hic et eo. ex pte. **Terti** casus quando nec expresse repellit nec tacite procedo ad vltima et tunc si ilico appellat non valet appellatio cum iudex adhuc grauauerit. ut hic pter tunc pponit exceptionem et appellat si fuerit contra factum. nam vlt tunc a futuro graua mine appellat. quod non l3 in iudicio ut in c. vt debet. s. eo. Sed si iudex maliciose suspenderit eam veram excipiente tunc remedium est vt excipiens 2º requirat humiliter iudicem vt exceptionem recipiat quod si non fecerit poterit appellare quod satis tunc grauat vt i. c. i. de sup. ne pla. et hoc expresse tenet Jo. an. h. hosti. eo. interposita. **Ultio** Inn. h. qrit an appellas in iudicio vltra iudicium 2º vice vel tertia videat recedere ab appellatione et potest iniaz confirmare et cludit finaliter quod non. quod si instat vt p appellatorem defendatur Sed an valeat 2º appellatio vide quod scriptum est in c. bone. s. eo. in additoe. et clude sic. quod aut appellauit 2º a nouo graua mine et v3 vtraq appellatō casus est in clem. vnica de do. et otu. et dic vt ibi non. in gl. aut appellauit pluries ab eodē graua mine et tunc si pluries in eodē iudicio expresse et bñ appello. vnica est appellatō pluries vociferata. sic pte intelligi. s. c. bone. et xxi. q. ij. lotari. Aut ex interuallo et tunc aut appellauit simplr. aut s. dicitōe. pº casu sūt op. nā bar. i. l. cū pcur. ff. de no. op. nū. r3 quod scda appellatō nū hū opaf. quod p pma fuit iā suspēsa snia et iudicis iurisdictio. strariū sētē Jo. an. post ab iudicio c. bone. et gal. i. c. diredē. s. eo. s3 do. an non bene firmat pedes h satis mihi pl3 vidū bar. si pma appellatō tenuit quod p pma fuit cū deuoluta ad superiorem hie est quod imediate currit tēpº psequendi et finiedi appellatōez. vt in clem. ficur. et eo. ti. et suspēsa fuit iudicis iurisdictio vt in c. si a iudice. et c. non solū. eo. ti. et li. vñ non video sup quod intereē fūdet ista scda appellatio ar in l. qui bis. ff. de d. ob. Nec ob. si dicat quod dixit abb. quod est vtile quod pputet tēpº a 2º appellatōe. quod non video quod appellas possit h facere non gemiato graua mine. nā si vult renūciare p me appellatōi trāsbīt snia in re iudicatā. Si autē si renūciat scda nihil potest opari. quod si est ad quod referat ar. i. c. ad dissoluēdū. d. despo. ipu et l. de cez. ff. de d. ob. pōita intellige nisi velit ad aliū appellare. nā tē scda appellatō pte opari effectū cause trāslatiuū. ad h allego tex. cū gl. et bar. in l. si dñs libellos. c. e. scdo casu cū fuit appellatū s. dicitōe. puta appello vna voce saluo iure appellatōi i scriptis. et tunc bar in d. l. cū pcur. dicit quod ista d. ba pnt hie dupli cē sētū. Primo quod vult ita valere nisi appellauerit in scriptis. et tunc si appellat in scriptis

vnica est appellatio ista que nūc interponit in scriptis. quod pma fuit interposita s. dicitōe scde. scdo potest intelligi. i. saluo iure redigēdi ista in scriptis et tunc fingit pma appellatio nūc in scriptis redada. Et vlt iste vltimº itelleaº magis placere bar. Do. an. sentit quod i h dubio quid iste intēderit debemº hie respectū ad scripturā. nā si repetit in scda scriptura diē pme censet pma appellatio nūc redada in scriptis. Si habet diē fm tēpus noue scripture orit noua appellatio et vlt bona consideratō vt in h dubio recurrat ad dicituras. ar. in l. nēsent. ff. de nego. gest. **Di. ab.**

In **Colao** appellas quod terminuz appellatōi si mittit pcuratōrē ad impetratōi et stradicēduz tū et appellatio fuit recepta a iudice vt approbata a pte aduersario lre psequēti dēnat i expensis. h. d. fm cōem itelleaº l3 ergo aliud sēserit. Diuidit pº ponit datōez auditoris et petitōz appellatis. scdo dat iudices ibi mandā. **Nō** pº militē pferēdū i honoribº mōa cho h vt colligi ex ordie lre. nā h miles in pbatōe h boz pmittit mōcho. val3 enī h ar. ex ordie lre. vt hēs gl. satis nōbile i. c. qruam. de elea. li. vi. i hbo pōicatorz. q diē quod vbiq sit mētio de frībº pōicatorz et mīozibº sp ex ordie lre. pmittit pōicatorz quod eoz ordo fuit antiqoz. vide tex. xvij. di. c. pe. et seq. Et forte h pcessit eo tpe quod mōchi si erāt clerici. xvi. q. i. gñalit. nā puto sacerdotē pferēdū militi i honoribº. quod est miles celestis pte et dei. xi. q. i. in c. christiā. rxiij. q. viij. rephēsbile. ille dō est miles seclī. spūalia aut sūt digniora tpalibº. vt in c. solite. de ma et obe. Et sacerdotes pte excellentiā dignitatis et officij i deoz numero cōputat. vñ scribit i antiq lege. dijs si detrahet. i. sacerdotibº. et alibi nolite tāgē christos meos. vide bo. tex. in c. cū ex iūdo. d. hē. lxxxvi di. duo sunt. **2º** nō quod vbiq cā ex sui nā est in curia romana p appellatōem legitimā nō sufficit appellatō seu appellato mittē pcuratōrē ad impetratōi iudicē in pte h opoz mittere pcuratōrē ad appellatōz ibi psequēdā. Et dicit cā esse in curia si appellatio est recepta a pte vel approbata a iudice vt. i. latius dicit. **Itē** nō et tene mēti quod ex otumatia abbatīs et duētus dēnat monasteriū i expēsis nā cū ipi nihil pte habeāt oz hāc dēnatōz expēfaz exequi in bonis monasterij. Et quo infero quod c. rephēsbilis. s. eo. quod vlt nō velle dēnari i expensis pte nō hntē v3 intelligi quādo psequit cām suam ita quod nō agit nōie monasterij als fit dēnatio vt hic pbat. Et quo etiaz infero quod deliatū plati p iudicat ecclesie quo ad dēnatōz expēfaz licet secus

videat in tutore. ut in l. non est. **C.** de admint. tuto. Et forte idem est in prelato seculari hinc ubi solvere. ar. eoz q. nō. gl. in c. de multa. de pben. et in d. l. nō est. **¶** Ultimo nō q. appellato re nō psequēte līme appellonē p̄ appellatus psequi et obtinere a iudice ad quez odemnatī onē expensaz factarū a tpe appellonīs emisse. Et sic habet q. iudex ad quez odemnat in expē sis etiam appellato re nō odparente. **¶** In gl. i. i. si. **Hec** glo. in effectu h̄ intendoit q. si p̄fixus fuit t̄min⁹ ad appellonē psequēdam a iudice vel ab appellāte cā appellonīs ex h̄ solo ē in curia rōna tradanda adeo ut nō sufficiat appellato ri mittere pcuratorē ad impetrandū iudicē in ptibus si appellat⁹ vult psequi in curia. Et p̄ h̄ intellectu v̄ ter. q. ad corticē h̄. et hūc intelle ctū secur⁹ fuit Abbas h̄. **Sz** Host. **Win.** et **Jo.** an. et cōiter doct. sequētes dicūt solā p̄fixionē t̄mini nō sufficere ut cā dicat esse in curia h̄ o3 ut appello sit recepta a iudice vel approbata a pte. sic loquit ter. i. c. in p̄posita. i. e. i. h̄. i. et in c. se pe. s. e. **Hunc** ter. intelligūt q. si appello fuit re cepta a iudice v̄ approbata a pte. Et iste intel lect⁹ plus in plz. nā ex p̄secutione psonali fca p̄ militē appellatū p̄sumendū ē illuz militē re cepisse seu approbasse appellonē ipsius abba tīs. **¶** Itē ad vico ter. in c. oblate. et in c. ex in si nuatione. s. eo. ubi p3 q. nō obstante p̄fixione t̄mini satis ē mittere pcuratorē ad lras impe trandū. nec appet aliq. rō vrgens qre sola p̄ fixio t̄mini habeat cām deuoluere ad curiam **¶** Ita enī p̄fixio t̄mini ab hōine fca succedit lo co t̄mini iuris. ut in c. cū sit rōna. s. e. et vixi in c. ex rōne. **Sic** g. sola p̄fixio t̄mini iuris nō de uoluit cām ipō facta ad curiaz. ita nec p̄fixio t̄mini hōis. cū surrogatū debeat sage nām illi us in cui⁹ locū surrogat. ut in c. ecclia. s. ut li. pen. Et ut plene habeat m̄ istius. c. et clare li queat q. cā appellonīs sit tradanda in curia. **Distinguo** sic p. **Cal.** q. d. fuit appellatū ante sūiaz. a post. **¶** Primo cā si appello fuit recepta a iudice vel approbata a pte et t̄min⁹ fuit p̄fix⁹ ad appellonem psequendā. tūc indubie cā ap pellonīs ē in curia ita ut teneat appellans ibi psequi appellato volēte. ut in c. interposita. i. e. et in d. c. sepe. et si appellat⁹ voluerit et petierit o3 appellās oparere cū oibus munimētis ad cām p̄ncipalē sp̄dātibus. de q. dicendū ut in c. i. j. eo. li. vi. et facit qd. vixi in c. ut debet. s. eo. **¶** Si hō appello fuit recepta a iudice vel appro bata a pte h̄ t̄min⁹ nō fuit p̄fixus tūc ē maius dubiū **¶** Nūq. cā sit i curia p̄ istū ter. et p. d. c. se pe. **Sz** satis teneri p̄ q. sit in curia p. d. c. inter postita. a otrario ubi solū ponderat an appello fuerit recepta et nihil d. p̄fixione t̄mini v̄. h̄ac p̄tē scribit **Cal.** **¶** Si hō appello nō fuit recepta

a iudice vel a pte. nec p̄fixus fuit t̄min⁹ ad ap pellonem psequendā indubie. tūc cā nō v̄ in curia. v̄ si sufficit appellato ri mittere pcurato re ad lras impetranduz etiā inuito appello ut in d. c. in p̄posita. **¶** Si hō t̄min⁹ fuit p̄fixus et appello nō fuit recepta tūc casus est dubi⁹ per istū ter. et d. glo. **¶** Cōis opi. h3 ut cā ex h̄ non v̄ cas esse in curia. et pleni⁹ hūc casū expediui. s. **¶** Ad vnum tū aduerte et sp̄ tene mēti qd. vo lūt dñi de rota deci. xxxviii. **Dicūt** ei q. ubi cā nō est de sui nā in curia tradanda. si tū apel lans iurat se nō credere q. h̄bit iusticie ople mentū in ptib⁹ ex aliq. iusta cā. tūc retradabit in curia etiam inuito appello. arg. opti. in c. statutū in. h̄b. vel salutē. de Rp. li. vi. facit. c. ut circa. de elec. eo. lib. et h̄ q. ad p̄mū mēbz. **¶** Si hō fuit appellatū a diffinitia tūc vult **Carol.** seu **Hasp.** q. si appello fuit recepta a iudice vel approbata a pte. eodē mō ē in curia sic. s. vixi. in appellone ab inelocutoria. **¶** Sz ego dubito q. ad approbationē factā p̄ iudicē. nō enī v̄ q. receptio appellonīs a diffinitia p̄ iudicē facta h̄eat aliq. opari cū regl̄ ipse nō possit nō de ferre. ut in c. nō solū. eo. ti. li. vi. **Sz** sec⁹ ab inelocutoria ut ibi. et in c. cū appellatōibus. ibi. e. ti. **Sz** approbatio facta p̄ p̄tē bñ faciet cām eē in curia. et ita v̄ tenē **Spe.** eo. ti. h̄. q. r. v. porro ubi vide. **¶** Si autē appello nō est recepta seu ap probata. h̄ t̄min⁹ est tū p̄fixus vult gl. h̄ ut di cat cā esse in curia. h̄ tene otrarium p. s. vixi. **¶** Et si dices qd. opabit p̄fixio t̄mini **Rudol.** q. h3 plures effēs citra istū. naz nō p̄t pueniri p̄ alterā partū. ut in c. oblate. s. e. **¶** Itē excludit p̄sūptionē malicie q. est otra appellante. nō gl. in c. cū sit. s. e. **¶** Itē facit ut possit appellator cō demnari in expensis sine alia citatione. ut h̄ic si nō odparent. Et attende q. hec cōdemnatio ex pensaz h3 locū q. appellat⁹ non instat ut p̄ce vat ad vltiora. naz si p̄cedit in curia eo in stante otra appellato re abntem iurta ea q. ha bent in c. sepe. et c. p. tuas. s. eo. nō odemnatē appellator in expensis otumacie ut sentit **Cal.** et bñ. Et nō bñ h̄ dēm ex q. h̄es q. ubi p̄cedit otra abntem otumacez nō ē otum az odemnat⁹ us in expensis h̄ o3 expectari finis iudicij. ni hil alit **Cal.** **¶** Tu vide **Jo.** an. in. c. i. d. elec. li. vi. in nouel. ubi sic limitat gl. suā que videbatur ibi otrariū dicere. **¶** Primū vidū veri⁹. nam nō pōt dici frustra fecisse expensas ex quo p̄cedit otra abntem. et hec nō. et sic habes clare mate riam istā expeditā. **¶** Alie gl. sunt faciles. **¶** **¶** Ultimo hic q. r̄it pone q. in curia reuocet i dubiū an cā appellonīs sit ibidem tradāda et decidē da. **¶** Nūq. pcurator ptis qui venit solū ad impetrandū et otradicendū cū mādato possit hunc articulū defendē. **¶** **Spe.** in ti. de p̄cu. s. ut